
v tomto roce bude v naší mateřské škole působit sociální pracovnice z organizace 
Amalthea, která poskytuje sociální služby rodinám s dětmi.  
Sociální pracovnice bude podporou pro nás učitele a zároveň tuto službu 
nabízíme i vám, rodičům.  
 
KDY SE NA NI MŮŽETE OBRÁTIT? 
- Pokud máte starosti spojené s péčí o děti a s jejich výchovou. Poradí Vám 

v záležitostech, které se týkají potřeb předškolních dětí. Pomůže Vám 

zorientovat se v dalších službách a v případě potřeby Vás nasměruje na jiné 

specialisty, zprostředkuje kontakt na další odborníky, doprovodí 

k odborníkům. 

- Pokud se Vám nedaří vycházet s financemi, poskytne základní poradenství, 

případně odkáže na další služby, které pomohou Vaši situaci řešit. Pomůže 

Vám s nastavením rodinného rozpočtu.   

- Poradí Vám v oblasti sociálních dávek.  

Sociální pracovnice nabízí možnost osobních konzultací v logopedické učebně 
(budova Na Valech 193 – 1. patro) 
 

2. termín je 19. 3. od 15 do 16 hodin.  

Další termíny Vám budeme oznamovat s předstihem. 
 

Telefonický kontakt: 774 518 188 

(Jako zaměstnankyně organizace Amalthea z.s. je sociální pracovnice vázána 
mlčenlivostí. Využívání jejích služeb je na Vás, vše je bezplatné a na bázi 
dobrovolnosti).  
 

 
 

 


